
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Об изменении размера ежемесячной родительской платы за ГПД»

На основании положения установления платы взимаемой с родителей 
(законных представителей) несовершеннолетних обучающихся в Государственном 
общеобразовательном казенном учреждении Иркутской области «Специальная 
(коррекционная) школа № 33 г. Братска» (ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска»), атак ., 
за осуществление присмотра и ухода за детьми и в группах продленного дня в 
ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска», и ее размер, а также случаи и порядок снижения 
размера указанной платы либо освобождения от ее взимания для отдельных 
категорий родителей (законных представителей) несовершеннолетних 
обучающихся, утвержденного приказом № 22 от 29.01.2019 г.

Письма Министерства образования Иркутской области от 18.08.2023 года № 
02-55-9290/23 «О согласовании родительской платы»

приказы ваю :

1. Изменить размер ежемесячной платы за осуществление присмотра и ухода 
за детьми в группах продленного дня, находящихся в учебные дни.

2. Установить размер ежемесячной родительской платы за осуществление 
присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня, который 
составляет:

« учащиеся возрастной категории 7-11 лет -  1 767,19 руб.
• учащиеся возрастной категории 12-18 лет -  1 776,39 руб.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска»

ПРИКАЗ
«18» августа 2023 г. №210

г. Братск

Директор А.В. Иванов


		2023-09-07T11:35:24+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 33 Г. БРАТСКА"




